КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(проект)

от ____________ № ______
             г. Кирово-Чепецк

О присвоении обучающимся премий

главы муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области для поддержки талантливых

детей

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.10.2008 №

12/122, Положением «О премии главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей»,

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 05.10.2009 №

16/118, рассмотрев представление Департамента образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

09.10.2015 № 515 и на основании протокола комиссии по отбору кандидатов

на награждение премией главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей от 09.10.2015

года, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей

за высокий уровень учебных достижений:

1. Бельтюкову Егору

Эдуардовичу

обучающемуся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей

города Кирово-Чепецка Кировской области»

2. Ивониной Полине

Георгиевне

обучающейся Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с углубленным

изучением отдельных предметов № 7 города

Кирово-Чепецка Кировской области

3. Насафатулиной Анне

Михайловне

обучающейся Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 6 города

Кирово-Чепецка Кировской области

4. Науменко Владиславу

Анатольевичу

обучающемуся Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с углубленным

изучением отдельных предметов № 10 города

Кирово-Чепецка Кировской области

5.  Ходыревой Дарье

Александровне

обучающейся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей

города Кирово-Чепецка Кировской области»

за высокий уровень учебных и творческих достижений

6. Верекиной Марии

Алексеевне

обучающейся Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы с углубленным

изучением отдельных предметов № 10 города

Кирово-Чепецка Кировской области

за высокий уровень творческих достижений

7. Ерёмину Александру

Андреевичу

обучающемуся Муниципального бюджетного

образовательного учреждения

дополнительного образования детей детской

музыкальной школы города Кирово-Чепецка

Кировской области

за высокий уровень спортивных достижений

8. Елькиной Елизавете

Денисовне

обучающейся Муниципального автономного

образовательного учреждения

дополнительного образования детей детско-

юношеской спортивной школы № 1 города

Кирово-Чепецка Кировской области

9. Каркину Алексею

Сергеевичу

обучающемуся Муниципального автономного

образовательного учреждения

дополнительного образования детей детско-

юношеской спортивной школы № 1 города

Кирово-Чепецка Кировской области

10. Овсянникову

Александру Юрьевичу

обучающемуся Муниципального автономного

образовательного учреждения

дополнительного образования детей детско-

юношеской спортивной школы № 1 города

Кирово-Чепецка Кировской области

2. Опубликовать настоящее решение.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы        В.В. Крешетов